
   1 

DODATEK Č. 2 
KUPNÍ SMLOUVY č. 2016-0022/OR 

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 
mezi smluvními stranami: 

 
 

Kupující:   Statutární město Děčín 
Sídlo:    Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární zástupce:  Mgr. Marie Blažková, primátorka města 
IČO:    00261238 
DIČ:    CZ00261238 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Děčín 
Číslo účtu:   921402389/0800 
dále jen „kupující“ a 
 
Prodávající:  SN Holding s.r.o. 
Sídlo:    Pplk. Sochora 15, 170 00 Praha 7 
Statutární zástupce:  Sergiy Meliksetyan 
IČO:    25131923 
DIČ:    CZ25131923 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank 
Číslo účtu:   7222432249/5500 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52353 
dále jen „prodávající“. 
 
 

I. PREAMBULE 

Kupující s prodávajícím, na základě nutnosti zajištění dopravní obslužnosti příslušné místní 
části města Děčína, uzavírá tento dodatek spočívající v přerušení prací na zprovoznění pla-
vidla přívozu a obnovení těchto prací až na základě výzvy kupujícího. Důvodem je souběh 
stavebních prací na komunikaci v lokalitě a prací spojených se zprovozněním plavidla, se 
kterým mimo jiné souvisí i odstavení plavidla stávajícího. 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že práce spojené se zprovozněním plavidla přívozu za-
počnou až na základě výzvy objednatele. 

2. Výzva bude kupujícím zaslána nejdříve dne 10.11.2016 – elektronicky (e-mail).  Prodáva-
jící započne práce nejpozději do 12 dnů od obdržení výzvy. 

3. Práce související se zprovozněním přívozu budou provedeny v souladu se schváleným 
harmonogramem, který je přílohu původní smlouvy. 
 

III. OSTATNÍ ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo byl projednán v radě města dne 18.10.2016 usnesením č. 
RM 16 18 36 07. 

2. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích, jeden výtisk obdrží pro-
dávající, 3 výtisky obdrží statutární město Děčín. 

3. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
  



   2 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a souhlasí s jeho 
obsahem. Souhlas potvrzují svým podpisem. 

 
 
 
 

V Děčíně dne 24.10.2016       

 

 

 

 

…………………………….     ……………………………. 
Mgr. Marie Blažková       Sergiy Meliksetyan 

primátorka statutárního města Děčín     jednatel za prodávajícího 


